
Besluit betaling emolumenten burgerlijk rijkspersoneel

9 mei 2008/Nr. 2008-0000202306
DGOBR/POIR/afd. P

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
gelet op het Besluit betaling emolumen-
ten burgerlijk rijkspersoneel;

Besluit:

Artikel 1
In deze regeling wordt onder Besluit
verstaan het Besluit betaling emolumen-
ten burgerlijk rijkspersoneel.

Artikel 2
Het maximum van het verschuldigde
bedrag voor het van rijkswege verstrekte
genot van verwarming van de woning,
bedoeld in artikel 3, eerste lid, sub b,
van het Besluit, wordt gesteld op
€ 108,99.

Artikel 3
Het maximum van het verschuldigde
bedrag voor het van rijkswege verstrekte
genot van energie voor kookdoeleinden,
bedoeld in artikel 3, eerste lid, sub c,
van het Besluit wordt gesteld op € 35,55.

Artikel 4
Het maximum van het verschuldigde
bedrag voor het van rijkswege verstrekte
genot van elektrische energie, bedoeld
in artikel 3, eerste lid, sub d, van het
Besluit, wordt gesteld op € 24,15.

Artikel 5
Het maximum van het verschuldigde
bedrag voor het van rijkswege verstrekte
genot van leidingwater, bedoeld in arti-
kel 3, eerste lid, sub e, van het Besluit,
wordt gesteld op € 15,43.

Artikel 6
Het verschuldigde bedrag voor het privé-
gebruik van een dienstauto, bedoeld in
artikel 3a, eerste lid van het Besluit,
wordt gesteld op € 0,22 per afgelegde
kilometer.

Artikel 7
De regeling van 14 mei 2007, nr.
2007-0000166278 (Stct. 2007, 110),
wordt ingetrokken.

Artikel 8
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 juli 2008.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
voor deze:
de directeur-generaal Organisatie en
Bedrijfsvoering Rijk,
R.IJ.M. Kuipers.

BZK

Uit: Staatscourant 20 mei 2008, nr. 94 / pag. 17 1


